
2020 年 4 月 15 日 

新千里東町地域自治協議会 理事各位 

新千里東町地域自治協議会 

会長 小川浩一 

 

2019年度 新千里東町地域自治協議会 3月度理事会 
表決結果について（書面表決） 

 

新緑の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、3 月度の理事会は書面での議決とし、2020 年 4 月 3 日必着で各理事より書面表決

書を提出いただきました。その結果について下記のとおりご報告いたします。 

 

記 

2019 年度 新千里東町地域自治協議会 3月度理事会表決結果 

総数 19 票  提出数 17 票 

議案 

・前回議事録の確認                 賛成 17 、 反対 0 

・2019 年度定例総会資料の確認             賛成 17 、 反対 0   

・協議会広報誌に関わる有料広告掲載基準に関して     賛成 17 、 反対 0 

・協議会規約改正（事務所住所変更、構成団体修正）   賛成 17 、 反対 0 

 

結果 

すべての議案について、過半数の賛成により可決されました。 

皆様のご協力ありがとうございました。 

特記事項 

・広報誌に関して：2020 年度も年 1 回の発行でよいのではないか？ 

・活動が活発になり賑わうのは良い事だが、手作り感が薄れてきて少し寂しく感じる。 

  

＊頂いたご意見は、2020 年度の理事会にて話し合いを進めて参ります。 

 

新千里東町地域自治協議会 

豊中市新千里東町 3-6-117 

FAX 06-6834-2999 

Email: e-kyogikai@dk2.so-net.ne.jp 

HP: https://www.e-kyogikai.com/  


